Portaria nº 075/2013/PROGRAD, de 27 de Junho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores: Tessie Gouveia da Cruz, CPF
267.429.338-10, Matrícula 1810733; Frederico Alan de
Oliveira Cruz, CPF 037.332.447-29, Matrícula 2486327 e
Francisco Antonio Lopes Laudares, CPF 047.689.547-23,
Matrícula 1374365, para constituírem a Banca de Seleção
para bolsista de graduação do Programa Institucional de
Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID), em 05 de Julho de
2013, no subprojeto Física.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO